
RESULTADO FINAL 

 

CANDIDATOS APTOS A REALIZAR A MATRÍCULA 

 

 

 

CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS PARA SEGUNDA FASE 

 

  NOME CPF 
NOTA  1 

fase 
NOTA  2 

fase 
NOTA 
FINAL 

Data de 
nascimento 

(Desempate) 

1 Daniel Sica Barreto 15974941780 78 20 98   

2 Maria Eduarda Santos V. Sampaio 16696605754 72 20 92   

3 Jean Victor Fernandes Coutinho 17493737770 72 19 91   

4 Mateus Esteva Monteiro Salerno 13641228719 72 18 90   

5 Maria Clara Nogueira Nunes 12085479766 66 18 84   

6 Luiza Ferreira Turibio da Silva 18628552774 66 16 82   
              

7  Gabriel Araújo de Castro Bertoldo 18845698700 70 16 86  

8 Guilherme do Nascimento Bravim 11607846713 70 15 85   

9 Daniel Di Iulio Areias Netto 6178517785 68 15 83 12/08/1999 

10 Filipe da Silva Santiago 17858598708 68 15 83 19/09/2001 

11 Maria Eduarda de Abreu Rodrigues 16207950780 68 14 82   

12 Rebecca Do Carmo Ibraim 18787442752 64 17 81 25/03/2001 

13 Maria Eduarda Braz F. Leão C. Santos 17680724776 64 17 81 30/05/2001 

14 Víttor Mateus da Silva Souto 18954369740 64 14 78   

15 Julyane Cristina dos Santos Felicio 15364922723 62 16 78  

16 Luiz Felipe Oliveira Fernandes 18612575702 66 11 77   

17 Lucas Cavalcanti Pedote 19787327750 64 12 76  

18 Ícaro Maia Silva 15398626744 64 9 73   

19 Júlia Costa Pessanha 14219155708 66 2 68   

 

ATENÇÃO:  

- Conforme previsto em edital, candidatos convocados que não compareceram para 

perícia e/ou entrevista de PCD e heteroidentificação foram excluídos das respectivas 

listas e seguirão na lista de ampla concorrência. 

  NOME CPF 
NOTA  
1 fase 

NOTA  
 2 fase 

NOTA FINAL Cotas  

1 Daniel Sica Barreto 15974941780 78 20 98   

2 Maria Eduarda Santos V. Sampaio 16696605754 72 20 92   

3 Jean Victor Fernandes Coutinho 17493737770 72 19 91 Vaga para negro 

4 Mateus Esteva Monteiro Salerno 13641228719 72 18 90   

5 Maria Clara Nogueira Nunes 12085479766 66 18 84 Vaga para PCD 

6 Luiza Ferreira Turibio da Silva 18628552774 66 16 82  Vaga para negro 



LISTA DE CANDIDATOS PARA VAGA DE PESSOAS COM DEFICIÊNCIA 

 

 

 

 

 

 

 

LISTA DE CANDIDATOS PARA VAGA RESERVADA PARA NEGROS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NOME CPF SITUAÇÃO NOTA   

Maria Clara Nogueira Nunes 120854797-66 Deferido 84 

Aline Castro Campos 100737887-59 Indeferido 56 

Manoel de Sousa Martins 138045047-01 - 0 

Roberto Lamarão 078602077-61 - 0 

NOME CPF SITUAÇÃO NOTA  

Jean Victor Fernandes Coutinho 
17493737770 

Deferido 
91 

Luiza Ferreira Turibio da Silva 18628552774 Deferido 
82 

Rebecca Do Carmo Ibraim 18787442752 Deferido 
81 

Víttor Mateus da Silva Souto 18954369740 Deferido 
78 

Julyane Cristina dos Santos Felicio 15364922723 Deferido 
78 

Luiz Felipe Oliveira Fernandes 18612575702 Deferido 
77 

Mayara Vivian Costa de Oliveira 14112585764 - 
58 

Andre Custódio da Silva 4281922709 - 
56 

Camila de Oliveira Ribeiro 16851369745 - 
56 

Danilo Borges Cruz 15065416745 - 
56 

Aluizio de Andrade Grijó 17765701703 - 
54 

Ana Carolina Rodrigues de Oliveira 17728936760 - 
52 

Augusto Dos Santos Stofeles 16586804728 - 
40 

Joao Pedro Mendes de Oliveira 19386471736 - 
38 



LISTAGEM FINAL DE CANDIDATOS APROVADOS 

 

NOME CPF NOTA  

Daniel Sica Barreto 15974941780 98 

Maria Eduarda Santos V. Sampaio 16696605754 92 

Jean Victor Fernandes Coutinho 17493737770 91 

Mateus Esteva Monteiro Salerno 13641228719 90 

Maria Clara Nogueira Nunes 12085479766 84 

Luiza Ferreira Turibio da Silva 18628552774 82 

Gabriel Araújo de Castro Bertoldo 18845698700 86 

Guilherme do Nascimento Bravim 11607846713 85 

Daniel Di Iulio Areias Netto 6178517785 83 

Filipe da Silva Santiago 17858598708 83 

Maria Eduarda de Abreu Rodrigues 16207950780 82 

Rebecca Do Carmo Ibraim 18787442752 81 

Maria Eduarda Braz F. Leão C. Santos 17680724776 81 

Víttor Mateus da Silva Souto 18954369740 78 

Julyane Cristina dos Santos Felicio 15364922723 78 

Luiz Felipe Oliveira Fernandes 18612575702 77 

Lucas Cavalcanti Pedote 19787327750 76 

Ícaro Maia Silva 15398626744 73 

Júlia Costa Pessanha 14219155708 68 

Ana Léa de Aquino Alexandre 18515294702 62 

Carolina Castro Bigno 13594418758 62 

Caroline Silva Rodrigues Barbosa 6195357766 62 

João Bernardo de Carvalho Haringer 14424946703 62 

Rafael Alonso Dinato 23920780841 62 

Tiago Andrade Castilho 16114773799 62 

Gustavo von Uslar Colombo 11895884713 60 

Gustavo Bastos Costa 16895875719 58 

Mariana Augusta P. C. S. G. Fischer 17189973702 58 

Mayara Vivian Costa de Oliveira 14112585764 58 

Natascha dos Santos Böddener 18005391773 58 

Victor Belém Seixas 17574756724 58 

Victor Datrino Barbosa 18373911731 58 

Aline Castro Campos 10073788759 56 

Ana Beatriz Dutel Hilário 12067789708 56 

Andre Custódio da Silva 4281922709 56 

Camila de Oliveira Ribeiro 16851369745 56 

Danilo Borges Cruz 15065416745 56 

Fernando Luiz Nicoli Dias 13919286790 56 

Lennon Driqui Coelho Da Conceição 10448515709 56 

Pedro Henrique Feltran Costa 13553349778 56 

Phillipe Gonçalves da Silva Guedes 9213119666 56 

Vinícius Neves Gross 15664434740 56 



NOME  CPF NOTA  

Aluizio de Andrade Grijó 17765701703 54 

Mariana Evangelista de Medeiros 14617569790 54 

Rodrigo Vaz De Oliveira Pinto 13659803758 54 

Thais Sili Pereira Huguenin 9223140714 54 

Ana Carolina Rodrigues de Oliveira 17728936760 52 

Tales Aprígio Camargos Ferreira 12359676628 52 

Yasmin Mury Alexandre 5886707743 52 

Elinne Zanini 2018153030 50 

Gustavo Barbosa de Carvalho 19804931702 50 

José Ivo Alves Gomes 16388374735 50 

Maria Fernanda de Abreu Rodrigues 16207925750 50 

Antonio Vital Sampol 89920139734 48 

Breno Cabral Lopes Lucena 17266108705 44 

Fabio Simoes de Sales Dias 6010833698 44 

Augusto Dos Santos Stofeles 16586804728 40 

 

 

 


